
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA ĐAKOVA 

 
 
 
 

 
ISSN 1847-7550 

 

Đakovo, 16. travnja 2018. Broj 5 

 

S A D R Ž A J  
 

I. AKTI GRADONAČELNIKA 
 
  Str. 
1. Odluka o odobravanju financijskih 
sredstava po Javnom natječaju za dodjelu 
financijskih potpora za programe/projekte udruga 
od interesa za Grad Đakovo u 2018. godini za 
područje Kulture i umjetnosti   2 
 
2. Odluka o odobravanju sredstava po 
Javnom pozivu za jednokratne potpore udrugama 
tijekom proračunske 2018. godine 
 5 
3. Odluka o odobravanju financijskih 
sredstava po Javnom natječaju za dodjelu 
financijskih potpora za programe/projekte udruga 
od interesa za Grad Đakovo u 2018. godini iz 
područja: tehnička kultura, zaštita zdravlja – 
zdravstvo, socijalna djelatnost – humanitarne 
udruge, branitelji i stradalnici – udruge proistekle 
iz Domovinskog rata i ostale udruge – različitih 
područja djelovanja iz nadležnosti Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti   7 
 
4. Odluka o osnivanju i imenovanju 
Povjerenstva za ocjenjivanje prijava za dodjelu 
financijskih potpora udrugama/organizacijama 
civilnog društva iz nadležnosti Upravnog odjela 
za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam i 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje              11 

 
 
 
 Str. 
5. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i 
imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava 
za dodjelu financijskih potpora 
udrugama/organizacijama civilnog društva iz 
nadležnosti Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti             12 
6. Izmjena i dopuna Pravilnika o 
unutarnjem redu Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam 
 12 
7. Izmjena Plana prijma u službu za 2018. 
godinu               16 
8. Izmjena Plana klasifikacijskih oznaka i 
brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 
Grada Đakova za 2018. godinu           17 
9. Zaključak o davanju suglasnosti na 
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o cijeni 
vodnih usluga             19 
10. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Grada Đakova u Povjerenstvo za provedbu 
projekta „Kreditiranje energetske obnove više-
stambenih zgrada ” Osječko – baranjske županije 
za Grad Đakovo             19 
11.  Rješenje o imenovanju članice 
Uredništva Službenoga glasnika Grada Đakova 
 19 
 



Stranica 2 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

Temeljem članka 23. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18)  Gradonačelnik Grada Đakova 
dana  10. travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
 

o odobravanju financijskih sredstava po 
Javnom natječaju za dodjelu financijskih 
potpora za programe/projekte udruga od 
interesa za Grad Đakovo u 2018. godini 

za područje Kulture i umjetnosti 
 

Članak 1. 
 Sukladno prijedlogu Kulturnog 
vijeća Grada Đakova, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
programima/projektima  na Javni natječaj 
za dodjelu financijskih potpora za 
programe/projekte udruga od interesa za 
Grad Đakovo u 2018. godini  iz područja 
Kulture i umjetnosti: 
a) Amaterska kulturno - umjetnička 
društva – kulturno - umjetnički amaterizam, 
b) Ostale djelatnosti u kulturi i 
umjetnosti, 
dodijeliti financijska sredstva iz Proračuna 
Grada Đakova za 2018. godinu. 
 

Članak 2. 
 Grad Đakovo sufinancirat će 
provedbu programa/projekata u području 
KULTURE I UMJETNOSTI kako slijedi: 
 
a) amaterska kulturno - umjetnička društva 
– kulturno umjetnički amaterizam za 
sljedeće prijavljene programe/projekte 
udruga: 
 

1. SAVEZ KULTURNO -
UMJETNIČKIH DRUŠTAVA 
ĐAKOVŠTINE, Đakovo, Matije Gupca 30, 
OIB: 45715297708, za program/projekt 21. 
SMOTRA FOLKLORNOG PJEVANJA 
ĐAKOVŠTINE (KLASA: 

402-07/18-01/75) dodjeljuje se financijski 
iznos od 5.000,00 kn 

2. KUD „TENA” ĐAKOVO, 
Električne centrale 12, OIB: 56708634921, 
za program/projekt REDOVNA 
DJELATNOST KUD-a „TENA” (KLASA: 
402-07/18-01/10,1) dodjeljuje se financijski 
iznos od  80.000,00 

3. KUD ŠIROKOPOLJAC Široko 
Polje, Đakovačka 1, OIB: 95684789811, za 
program/projekt 7. MEĐUNARODNA 
SMOTRA IZVORNOG FOLKLORA 
„TEBI PJEVAM, POLJE MOJE ZLATNO” 
(KLASA: 402-07/18-01/90) dodjeljuje se 
financijski iznos od 5.000,00 kn 

4. KUD HRVATSKA ČITAONICA 
Selci Đakovački, Bana Josipa Jelačića 1, 
OIB: 53087473246, za program/projekt 3. 
DJEČJA SMOTRA FOLKLORA U 
SELCIMA ZA BRAŠANČEVO (KLASA: 
402-07/18-01/46,1) dodjeljuje se financijski 
iznos od 3.000,00 kn 

5. KUD KUŠEVAC, I. G. Kovačića 
52 b, OIB: 10351342103, za 
program/projekt SELO MOJE NA 
BRDAŠCU (KLASA: 402-07/18-01/39) 
dodjeljuje se financijski iznos od 5.000,00 
kn 

6. KUD „TENA” ĐAKOVO, 
Električne centrale 12, OIB: 56708634921, 
za program/projekt MEĐUNARODNA 
KULTURNA SURADNJA - RUSIJA 
(KLASA: 402-07/18-01/10,2) dodjeljuje se 
financijski iznos od 33.000,00 kn 

7. DVD ĐAKOVO - PUHAČKI 
ORKESTAR, Đakovo, Splitska 21, OIB: 
46615727586, za program/projekt 
KONCERTNA SEZONA PUHAČKOG 
ORKESTRA DVD ĐAKOVO ZA 2018. 
GODINU (KLASA: 402-07/18-01/24) 
dodjeljuje se financijski iznos od  30.000,00 
kn 

8. KUD ŠIROKOPOLJAC Široko 
Polje, Đakovačka 1, OIB: 95684789811, za 
program/projekt 3. MEMORIJALNI 
KONCERT „IVAN LONČAREVIĆ” 
(KLASA: 402-07/18-01/91) dodjeljuje se 
financijski iznos od 2.000,00 kn 

9. KUD ŠIROKOPOLJAC Široko 
Polje, Đakovačka 1, OIB: 95684789811, za 



Stranica 3 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

program/projekt MEĐUNARODNA 
KULTURNA SURADNJA – PUTOVANJE 
U VARNU (BUGARSKA) (KLASA: 402-
07/18-01/89) dodjeljuje se financijski iznos 
od 5.000,00 kn 

10. KUD ŠIROKOPOLJAC Široko 
Polje, Đakovačka 1, OIB: 95684789811, za 
program/projekt REDOVNA 
DJELATNOST KUD-a ŠIROKOPOLJAC 
U 2018. GODINI (KLASA: 402-07/18-
01/88) dodjeljuje se financijski iznos od 
10.000,00 kn 

11. KUD KUŠEVAC, I. G. Kovačića 
52 b, OIB: 10351342103, za 
program/projekt REDOVNA 
DJELATNOST (KLASA: 402-07/18-
01/38) dodjeljuje se financijski iznos od 
7.000,00 kn 

12. KUD HRVATSKA ČITAONICA 
Selci Đakovački, Bana Josipa Jelačića 1, 
OIB: 53087473246, za program/projekt 3. 
SMOTRA FOLKORA ZA ODRASLE PRI 
ŠOKAČKOJ ALCI (KLASA: 402-07/18-
01/46,2) dodjeljuje se financijski iznos od 
2.000,00 kn 

13. SAVEZ KULTURNO 
UMJETNIČKIH DRUŠTAVA 
ĐAKOVŠTINE, Đakovo, Matije Gupca 30, 
OIB: 45715297708, za program/projekt 
REDOVITI RAD (KLASA: 402-07/18-
01/74) dodjeljuje se financijski iznos od 
10.000,00 kn 

14. KUD „SKLAD” ĐAKOVO, 
Matije Gupca 30, OIB: 23946896003, za 
program/projekt „MEĐUNARODNA 
SURADNJA – PUT U MAKEDONIJU” 
(KLASA: 402-07/18-01/87) dodjeljuje se 
financijski iznos od  5.000,00 kn 

15. KUD „ZORA” PIŠKOREVCI, 
Preobraženski trg 3, OIB: 44142068809, za 
program/projekt  „KORACIMA 
TRADICIJE” XXIV. PIŠKOREVAČKI 
SOKACI (u sklopu Đakovačkog ljeta) 
(KLASA: 402-07/18-01/67) dodjeljuje se 
financijski iznos od 5.000,00 kn 

16. KUD „ŠOKADIJA” 
BUDROVCI, S. Lehote 2, OIB: 
14562560505, za program/projekt „U 
BUDROVCI, NA NEDILJU BILU”, 
„RUBINA ZLATNE JESENI“ (KLASA: 

402-07/18-01/76) dodjeljuje se financijski 
iznos od 8.000,00 kn 

17. KUD HRVATSKA ČITAONICA 
Selci Đakovački, Bana Josipa Jelačića 1, 
OIB: 53087473246, za program/projekt 
REDOVITA DJELATNOST (KLASA: 
402-07/18-01/46,3) dodjeljuje se financijski 
iznos od 7.000,00 kn 

18. KUD „ZORA” PIŠKOREVCI, 
Preobraženski trg 3, OIB: 44142068809, za 
program/projekt  „KORACIMA 
TRADICIJE” REDOVITI RAD (KLASA: 
402-07/18-01/66) dodjeljuje se financijski 
iznos od 7.000,00 kn 

19. KUD „SKLAD“ ĐAKOVO, 
Matije Gupca 30, OIB: 23946896003, za 
program/projekt VIDEOPRODUKCIJA 
PJESME „VEZOVI” (KLASA: 402-07/18-
01/85) dodjeljuje se financijski iznos od 
2.000,00 kn 

20. KUD „ŠOKADIJA” 
BUDROVCI, S. Lehote 2, OIB: 
14562560505, za program/projekt 
REDOVNA DJELATNOST KUD-a 
„ŠOKADIJA” BUDROVCI (KLASA: 402-
07/18-01/77) dodjeljuju se financijski iznos 
od 10.000,00 kn 

21. KUD KUŠEVAC, I.G. Kovačića 
52b, OIB: 10351342103, za 
program/projekt DOMAĆA I 
MEĐUNARODNA (KLASA: 402-07/18-
01/40) dodjeljuje se financijski iznos od 
4.000,00 kn 

22. KUD „SKLAD” ĐAKOVO, 
Matije Gupca 30, OIB. 23946896003, za 
program/projekt OBNOVA OPREME ZA 
MAŽORETKINJE (KLASA: 402-07/18-
01/84) dodjeljuje se financijski iznos od 
12.000,00 kn 

23. KUD „SLAVONIJA” 
ĐURĐANCI, Glavna 73, 
OIB:79257343784, za program/projekt 
REDOVNA DJELATNOST (KLASA: 402-
07/18-01/36) dodjeljuje se financijski iznos 
od 10.000,00 kn 

24. SAVEZ KULTURNO- 
UMJETNIČKIH DRUŠTAVA GRADA 
ĐAKOVA, Kralja Tomislava 3, OIB: 
69438550032, za program/projekt 
REDOVNA DJELATNOST SAKUD-a 



Stranica 4 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

GRADA ĐAKOVA I SURADNJA KUD-
ova (KLASA: 402-07/18-01/78) dodjeljuje 
se financijski iznos od 10.000,00 kn 

25. KUD „ZORA” PIŠKOREVCI, 
Preobraženski trg 3, OIB: 44142068809, za 
program/projekt  „KORACIMA 
TRADICIJE” GODIŠNJI HODOGRAM – 
ĐAKOVO JE SRCE SLAVONIJE 
(KLASA: 402-07/18-01/64) dodjeljuje se 
financijski iznos od 5.000,00 kn 

26. ŽENSKA KLAPA „CERTISSA” 
ĐAKOVO, Ruđera Boškovića 5 A,  OIB: 
33333428703, za program/projekt 3. 
SMOTRA KLAPA POD NAZIVOM „U 
SRCU TE NOSIM” (KLASA: 402-07/18-
01/21,1) dodjeljuje se financijski iznos od 
12.000,00 kn 

27. ŽENSKA KLAPA „CERTISSA” 
ĐAKOVO, Ruđera Boškovića 5 A,  OIB: 
33333428703, za projekt/aktivnost 
KONCERTNA SEZONA 2018. (KLASA: 
402-07/18-01/21,2) dodjeljuje se financijski 
iznos od 10.000,00 kn 

28. KUD „ZORA“ PIŠKOREVCI, 
Preobraženski trg 3, OIB: 44142068809, za 
program/projekt X. DJEČJA KULTURNA 
MANIFESTACIJA „SVETA LUCIJA” – 
15. 12. 2018. g. (KLASA: 402-07/18-01/65) 
dodjeljuje se financijski iznos od 3.000,00 
kn 

29. KUD „SLAVONIJA” 
ĐURĐANCI, Glavna 73, OIB: 
79257343784, za program/projekt 
MEĐUNARODNA SURADNJA (KLASA: 
402-07/18-01/35) dodjeljuje se financijski 
iznos od  5.000,00 kn 
 
b) Ostale djelatnosti u kulturi i umjetnosi za 
sljedeće prijavljene programe/projekte 
udruga: 

 
1. UDRUGA ZA PROMICANJE 

GLAZBENE KULTURE ARIJA 
ĐAKOVO, Pavićeva 98, OIB: 
66561874778, za program/projekt 
GLAZBA I DJEČJA KREATIVNOST 
(KLASA: 402-07/18-01/94) dodjeljuje se 
financijski iznos od 12.000,00 kn 

2. ĐAKOVAČKI KULTURNI 
KRUG, Đakovo, Jakova Gotovca 70, OIB: 

64027065887, za program/projekt 9. DANI 
LUKE BOTIĆA (KLASA: 402-07/18-
01/68,1) dodjeljuje se financijski iznos od 
10.000,00 kn 

3. OGRANAK MATICE 
HRVATSKE U ĐAKOVU, Matije Gupca 
13 A, OIB: 33878648211, za 
program/projekt ADAM RAJZL: MARTIN 
TIŠLJER, ROMAN (KLASA: 402-07/18-
01/13) dodjeljuje se financijski iznos od 
5.000,00 kn 

4. OGRANAK MATICE 
HRVATSKE U ĐAKOVU, Matije Gupca 
13 A, OIB: 33878648211, za 
program/projekt 21. ĐAKOVAČKI 
SUSRETI HRVATSKIH KNJIŽEVNIH 
KRITIČARA (KLASA: 402-07/18-01/55,1) 
dodjeljuje se financijski iznos od 13.000,00 
kn 

5. ĐAKOVAČKI KULTURNI 
KRUG, Đakovo, Jakova Gotovca 70., OIB: 
64027065887, za program/projekt 
NAKLADNIČKA DJELATNOST 
ĐAKOVAČKOG KULTURNOG KRUGA 
(KLASA: 402-07/18-01/68,2) dodjeljuje se 
financijski iznos od 15.000,00 kn 

6. ĐAKOVAČKI KULTURNI 
KRUG, Đakovo, Jakova Gotovca 70, OIB: 
64027065887, za program/projekt U 
SVIJETU ĐAKOVAČKIH BAJKI – PETO 
IZDANJE (KLASA: 402-07/18-01/68,3) 
dodjeljuje se financijski iznos od 2.000,00 
kn 

7. OGRANAK MATICE 
HRVATSKE U ĐAKOVU, Matije Gupca 
13 A, OIB: 33878648211, za 
program/projekt ČETIRI UVIDA U JEZIK 
I KNJIŽEVNOST (KLASA: 402-07/18-
01/55,2) dodjeljuje se financijski iznos od 
2.400,00 kn 

8. KREATIVA ZA KULTURU 
ĐAKOVO, Nikole Tesle 8, OIB: 
09732029947, za program/projekt 
„KAZALIŠNI MARATON” SUSRET 
GRADOVA PRIJATELJA (KLASA: 402-
07/18-01/93) dodjeljuje se financijski iznos 
od 7.000,00 kn 

9. ĐAKOVAČKI KULTURNI 
KRUG, Đakovo, Jakova Gotovca 70, OIB: 
64027065887, za program/projekt 



Stranica 5 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

ACCEDE AD CERTISSIAM – 
UMJETNIČKE PRIREDBE I KNJIŽEVNE 
TRIBINE (KLASA: 402-07/18-01/68,4) 
dodjeljuje se financijski iznos od 12.000,00 
kn 

10. DJEVOJAČKI ZBOR 
MOZARTINE ZAGREB, Bukovac Gornji 
21c, OIB: 79590804159, za 
program/projekt KONCERT 
DJEVOJAČKOG ZBORA MOZARTINE 
(KLASA: 402-07/18-01/103) dodjeljuje se 
financijski iznos od 8.000,00 kn 

11. MARIJA MUŠKIĆ, SPOREDNO 
ZANIMANJE, Kuševac, Ante Starčevića 
10, OIB: 80321717019, za program/projekt 
3. KONCERT DUHOVNE GLAZBE 
„VRIJEME ŽETVE MILOSTI BOŽJE” 
(KLASA: 402-07/18-01/99) dodjeljuje se 
financijski iznos od 12.000,00 kn 

12. PLESNA UDRUGA „STARI 
FIJAKER” ĐAKOVO, Joze Ivakića 22, 
OIB: 78220822040, za program/projekt 
GODIŠNJI PLAN I PROGRAM (KLASA: 
402-07/18-01/56) dodjeljuje se financijski 
iznos od 15.000,00 kn 

13. UDRUGA SLIKARA 
ĐAKOVŠTINE „SUNCOKRET” Đakovo, 
Psunjska 28, OIB: 96476611832 za 
program/projekt 4. PROJEKT – 
ORGANIZACIJA LIKOVNE 
RADIONICE ZA POLAZNIKE UDRUGE 
ZA POMOĆ OSOBAMA S TEŠKOĆAMA 
U RAZVOJU NEVEN (KLASA: 402-
01/18-01/43,1) dodjeljuje se financijski 
iznos od 2.000,00 kn 

14. UDRUGA SLIKARA 
ĐAKOVŠTINE „SUNCOKRET” Đakovo, 
Psunjska 28, OIB: 96476611832 za 
program/projekt 3. PROJEKT – 
ORGANIZACIJA LIKOVNE 
RADIONICE ZA TREĆU DOB U 
SURADNJI S UDRUGOM ZA PSIHO-
SOCIJALNE POTREBE „AMADEA” 
ĐAKOVO (KLASA: 402-01/18-01/43,2) 
dodjeljuje se financijski iznos od 2.000,00 
kn 

15. PPN – PROMIDŽBA, 
POSLOVANJE I NAPREDAK ĐAKOVO, 
I. Zajca 1, OIB: 41680673104, za 
program/projekt BARꞌKULTURA – 

KAZALIŠTE ZA DJECU, MLADE I 
ODRASLE GRADA ĐAKOVA (KLASA: 
402-07/18-01/9) dodjeljuje se financijski 
iznos od 10.000,00 kn 
 

Članak 3. 
Udruge, odnosno prijavitelji kojima 

su ovom Odlukom dodijeljena financijska 
sredstva, dužne su dostaviti dokumentaciju 
koja je navedena u uputama za prijavitelje 
Javnog natječaja za dodjelu financijskih 
potpora za programe/projekte udruga od 
interesa za Grad Đakovo u 2018. godini (u 
roku od 10 dana) i popisu priloga. 

 
Članak 4. 

 Udruga, odnosno drugi prijavitelj, 
postaje korisnik financiranja u trenutku 
potpisivanja ugovora s davateljem 
financijskih sredstava – Gradom Đakovom. 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
KLASA:  402-07/18-01/126 
URBROJ:  2121/01-01/04-18-1 
Đakovo, 10. travnja  2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 23. Pravilnika o 

financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.)  Gradonačelnik Grada Đakova, 
dana 27. ožujka 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o odobravanju sredstava po Javnom pozivu 

za jednokratne potpore udrugama 
tijekom proračunske 2018. godine 



Stranica 6 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

Članak 1. 
 Sukladno prijedlogu Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
projektima/aktivnostima do datuma 9. 
ožujka 2018. godine, na Javni poziv za 
jednokratne potpore udrugama tijekom 
proračunske 2018. godine iz područja: 
a) Sporta 
b) Socijalne djelatnosti – humanitarne 
udruge 
c) Branitelja i stradalnika – udruge 
proistekle iz Domovinskog rata 
d) Ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti, 
dodijeliti financijska sredstva iz Proračuna 
Grada Đakova za 2018. godinu. 
 

Članak 2. 
 Ovom Odlukom utvrđuju se i iznosi 
sredstava koji će se dodijeliti udrugama za 
realizaciju njihovih projekata/aktivnosti. 
 

Članak 3. 
 Grad Đakovo financirat će provedbu 
projekata/aktivnosti u području: 
 
a) sporta u ukupnom iznosu 68.325,00 kn i 
to za sljedeće projekte/aktivnosti 
prijavljenih udruga: 
 

1. NOGOMETNI KLUB 
DRAČICE  ĐAKOVO, Poljska 7, OIB: 
77986016113, za projekt/aktivnost POMOĆ 
U FINANCIRANJU TROŠKOVA IZ 
REDOVNOG POSLOVANJA KLUBA 
(KLASA: 402-07/18-01/61) dodjeljuje se 
financijski iznos od 19.700,00 kn 

2. RUKOMETNI KLUB 
ĐAKOVO, Matije Gupca 13, OIB: 
68409958955, za projekt/aktivnost 
ZENICA 2018. (KLASA: 402-07/18-01/27) 
dodjeljuje se financijski iznos od 23.625,00 
kn 

3. SPORTSKA UDRUGA 
FIT&STRONG ĐAKOVO, Antuna Matije 
Reljkovića 6, OIB: 82584474387, za 
projekt/aktivnost  ODLAZAK NA 
HUMANITARNU UTRKU WINGS FOR 
LIFE (KLASA: 402-07/18-01/45) 
dodjeljuje se financijski iznos od 11.000,00 
kn 

4. NOGOMETNI KLUB 
„TORPEDO” KUŠEVAC,Ivana Gorana 
Kovačića 52b, OIB: 95885106672, za 
projekt/aktivnost ZAVRŠETAK 
PRIPREMA ZA NATJECANJE (KLASA: 
402-07/18-01/107) dodjeljuje se financijski 
iznos od 10.000,00 kn 

5. ŠKOLA ATLETIKE 
ĐAKOVO, Joze Ivakića 18, OIB: 
48403023178, za projekt/aktivnost 
„ŠKOLA ATLETIKE ZA DJECU OD 4 
DO 10 GODINA” POTICANJE DJECE 
NA UKLJUČIVANJE U SPORTSKU 
AKTIVNOST (KLASA: 402-07/18-01/11) 
dodjeljuje se financijski iznos od 4.000,00 
kn 
 
b) Socijalna djelatnost – humanitarne 
udruge u ukupnom iznosu 5.000,00 kn za: 
 

1. SINDIKAT 
UMIROVLJENIKA HRVATSKE – 
PODRUŽNICA ĐAKOVO, V. k. A. 
Stepinca 12, OIB: 68205802695, za 
projekt/aktivnost RAD S 
UMIROVLJENICIMA ČLANOVIMA 
SUH-a Podružnica Đakovo (KLASA: 402-
07/18-01/28) dodjeljuje se financijski iznos 
od 5.000,00 kn 
 
c) Branitelji i stradalnici – udruge proistekle 
iz Domovinskog rata u ukupnom iznosu 
4.500,00 kn za: 
 

1. UDRUGA SPECIJALNE 
JEDINICE POLICIJE ORAO OSIJEK, Sv. 
L. B. Mandića 31, OIB: 13837838773, za 
projekt/aktivnost OBILJEŽAVANJE 27. -
OBLJETNICE OSNUTKA I 
PREDSTAVLJANJE 

 



Stranica 7 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

FOTOMONOGRAFIJE SPECIJALNA 
POLICIJA U DOMOVINSKOM RATU 
1990. - 1996. (KLASA: 402-07/18-01/105) 
dodjeljuje se financijski iznos od 4.500,00 
kn 
 
d) Ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti u ukupnom iznosu 
8.000,00 kn i to za sljedeće 
projekte/aktivnosti prijavljenih udruga: 
 

1. CENTAR ZA RAZVOJ I 
PROSPERITET ĐAKOVO, Kneza 
Trpimira 25., OIB: 09458939322, za 
projekt/aktivnost ZNANJEM DO POSLA 
(KLASA: 402-07/18-01/58) dodjeljuje se 
financijski iznos od 4.000,00 kn 

2. KINOLOŠKO DRUŠTVO 
ĐAKOVO, Zvečaj II bb, OIB: 
84391268372, za projekt/aktivnost 
(KLASA: 402-07/18-01/47) dodjeljuje se 
financijski iznos od 4.000,00 kn. 

 
Članak 4. 

Grad Đakovo će sa svim udrugama 
iz ove Odluke posebnim Ugovorima o 
jednokratnoj financijskoj potpori regulirati 
međusobne odnose. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
 
KLASA: 402-07/18-01/110 
URBROJ:  2121/01-01/04-18-2 
Đakovo, 27. ožujka  2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Temeljem članka 23. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 

Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.), Gradonačelnik Grada Đakova, 
dana  16. travnja 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o odobravanju financijskih sredstava po 
Javnom natječaju za dodjelu financijskih 
potpora za programe/projekte udruga od 
interesa za Grad Đakovo u 2018. godini 

iz područja: tehnička kultura, zaštita 
zdravlja - zdravstvo, socijalna djelatnost – 
humanitarne udruge, branitelji i stradalnici 
– udruge proistekle iz Domovinskog rata i 

ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 

za društvene djelatnosti 
 

Članak 1. 
 Sukladno prijedlogu Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti, ovom Odlukom 
Gradonačelnik Grada Đakova utvrđuje 
udruge kojima će se, sukladno prijavljenim 
programima/projektima  na Javni natječaj 
za dodjelu financijskih potpora za 
programe/projekte udruga od interesa za 
Grad Đakovo u 2018. godini iz područja: 
a) Tehnička kultura 
b) Zaštita zdravlja – zdravstvo 
c) Socijalna djelatnost – humanitarne 
udruge 
d) Branitelji i stradalnici – udruge 
proistekle iz Domovinskog rata 
e) Ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti dodijeliti 
financijska sredstva iz Proračuna Grada 
Đakova za 2018. godinu. 
 

Članak 2. 
 Grad Đakovo sufinancirat će 
provedbu programa/projekata u područjima 
navedenim u članku 1., kako slijedi: 
 
a)   tehnička klutura za sljedeće prijavljene 
programe/projekte udruga: 



Stranica 8 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

1. DRUŠTVO PEDAGOGA 
TEHNIČKE KULTURE SLAVONIJA 
BUDROVCI, Gupčev trg 8, OIB: 
86254821781, za program/projekt 
SINERGIJOM UČITELJA TEHNIČKE 
KULTURE I UČENIKA DO BOLJIH 
TEHNIČKIH KOMPETENCIJA (KLASA: 
402-07/18-01/57) dodjeljuje se financijski 
iznos od 15.800,00 kn 

2. ZAJEDNICA TEHNIČKE 
KULTURE GRADA ĐAKOVA, Vijenac 
kardinala Alojzija Stepinca 10, OIB: 
67908654054, za program/projekt 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
TEHNIČKOJ KULTURI NA PODRUČJU 
GRADA ĐAKOVA ZA 2018. GODINU 
(KLASA: 402-07/18-01/97) dodjeljuje se 
financijski iznos od 16.500,00 kn 

 
3. BEŽIČNA MREŽA EBSW 

ĐAKOVO, Vinkovačka 10, OIB: 
17574751602, za program/projekt 
NADOGRADNJA I RAZVOJ 
INFRASTRUKTURE BEŽIČNE MREŽE 
EBSW NA PODRUČJU GRADA 
ĐAKOVA I PRIPADNIH NASELJA 
(KLASA: 402-07/18-01/92) dodjeljuje se 
financijski iznos od 12.000,00 kn 

4. ĐAKOVAČKA BEŽIČNA 
MREŽA ĐAKOVO, Joze Ivakića 50, OIB: 
40998703402, za program/projekt 
PROJEKT ZA PROMICANJE, 
RAZVITAK I UNAPREĐENJE 
NEPROFITNE UDRUGE ĐAKOVAČKA 
BEŽIČNA MREŽA (KLASA: 402-07/18-
01/60) dodjeljuje se financijski iznos od 
12.000,00 kn 

5. RADIO KLUB ĐAKOVO, 
Vijenac kardinala Alojzija Stepinca 10, 
OIB: 29395374591,  za program/projekt 
ODGOJ, OBRAZOVANJE I 
OSPOSOBLJAVANJE DJECE I MLADIH 
S PODRUČJA GRADA ĐAKOVA ZA 
STJECANJE TEHNIČKIH, 
TEHNOLOŠKIH I INFORMATIČKIH 
ZNANJA I VJEŠTINA NA PODRUČJU 
TEHNIČKE KULTURE I 
RADIOAMATERIZMA (KLASA: 402-
07/18-01/42) dodjeljuje se financijski iznos 
od 17.100,00 kn 

6. FOTO-KINO KLUB 
ĐAKOVO, Vijenac kardinala Alojzija 
Stepinca 10, OIB: 11220647846, za 
program/projekt PROŠLOST ZA 
BUDUĆNOST (KLASA: 402-07/18-01/79) 
dodjeljuje se financijski iznos od 10.000,00 
kn 

7. ASTRONOMSKO 
DRUŠTVO „ORION” ĐAKOVO, Vijenac 
kardinala Alojzija Stepinca 10, OIB: 
25586395931, za program/projekt 
REDOVITI GODIŠNJI PROGRAM 
DRUŠTVA  (KLASA: 402-07/18-01/96), 
dodjeljuje se financijski iznos od 13.000,00 
kn. 

 
b) zaštita zdravlja – zdravstvo za sljedeće 
prijavljene programe/projekte udruga: 
 

1. UDRUGA ŽENA ZA 
BORBU PROTIV RAKA DOJKE 
„ROSETA” ĐAKOVO, Petra Svačića 44, 
OIB: 00300436278, za program/projekt 
„ZAJEDNO JE LAKŠE”  (KLASA: 
402-07/18-01/14) dodjeljuje se financijski 
iznos od 20.000,00 kn 

2. KLUB LIJEČENIH 
ALKOHOLIČARA ĐAKOVO, Petra 
Preradovića 2, OIB: 3277605213, za 
program/projekt BORBA PROTIV 
OVISNOSTI O ALKOHOLU – BOLESTI 
DANAŠNJICE (KLASA: 402-07/18-01/33) 
dodjeljuje se iznos od 5.500,00 kn 

 
c) socijalna djelatnost – humanitarne udruge 
za sljedeće prijavljene programe/projekte 
udruga: 
 

1. UDRUGA ZA POMOĆ 
OSOBAMA S TEŠKOĆAMA U 
RAZVOJU „NEVEN” ĐAKOVO, Trg dr. 
Franje tuđmana 4, OIB: 54794020206, za 
program/projekt RANOM 
INTERVENCIJOM DO SRETNOG 
DJETINJSTVA! (KLASA: 402-07/18-
01/34) dodjeljuje se financijski iznos od 
39.335,00 kn 

2. UDRUGA ZA PSIHO-
SOCIJALNE POTREBE „AMADEA” 
ĐAKOVO, Frankopanska 5c, OIB: 



Stranica 9 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

397533103029, za program/projekt 
DNEVNI BORAVAK ZA STARIJE I 
OSAMLJENE OSOBE (KLASA: 402-
07/18-01/8) dodjeljuje se iznos od 
35.000,00 kn 

3. SOCIJALNO 
HUMANITARNA UDRUGA 
„SVJETLOST” ĐAKOVO, Zvečaj I/9, 
OIB: 19126508680, za program/projekt 
„ĐAKOVAČKI SPOMENARI” (KLASA: 
402-07/18-01/82) dodjeljuje se financijski 
iznos od 16.000,00 kn 

4. UDRUGA SVETOG 
VINKA PAULSKOG U REPUBLICI 
HRVATSKOJ, KONFERENCIJA SVIH 
SVETIH ĐAKOVO, Strossmayerov trg 1, 
OIB: 68832008018, za program/projekt 
„KRUH SVOJ S GLADNIM DIJELI” 
(KLASA: 402-07/18-01/25) dodjeljuje se 
financijski iznos od 16.700,00 kn 

5. UDRUGA SLIJEPIH 
OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 
OSIJEK, Sv. Ane 55, OIB: 65300241187, 
za program/projekt PODRŽIMO NAŠE 
SLIJEPE SUGRAĐANE (KLASA: 402-
07/18-01/102) dodjeljuje se financijski 
iznos od 7.400,00 kn 

6. BOĆARSKI KLUB 
INVALIDA LASTAVICE ĐAKOVO, 
Gupčev trg 8, OIB: 14576363307, za 
program/projekt REDOVAN RAD 
UDRUGE (KLASA: 402-07/18-01/18) 
dodjeljuje se financijski iznos od 17.000,00 
kn 

7. UDRUGA INVALIDA 
RADA ĐAKOVO, V. k. A. Stepinca 12, 
OIB: 85456020116, za program/projekt 
AKTIVNOSTI INVALIDA RADA 
(KLASA: 402-07/18-01/100) dodjeljuje se 
financijski iznos od 6.500,00 kn 

8. MATICA 
UMIROVLJENIKA ĐAKOVO, Vijenac k. 
A. Stepinca 12, OIB: 00912046333, za 
program/projekt BOLJI ŽIVOT 
UMIROVLJENIKA (KLASA: 402-7/18-
01/81) dodjeljuje se financijski iznos od 
8.000,00 kn. 
 

d) Branitelji i stradalnici – Udruge 
proistekle iz Domovinskog rata za sljedeće 
prijavljene programe/projekte udruga: 
 

1. UDRUGA CIVILNIH 
ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA 
ĐAKOVŠTINE, ĐAKOVO, Trg dr. Franje 
Tuđmana 4, OIB: 97612421030, za 
program/projekt SJEĆANJE NA ŽRTVE 
DOMOVINSKOG RATA (KLASA: 402-
07/18-01/30) dodjeljuje se financijski iznos 
od 7.000,00 kn 

2. UDRUGA VETERANA 
122. BR. HV ĐAKOVO, Vijenac k. A. 
Stepinca 10, OIB: 04417908828, za 
program/projekt DOMOVINI VJERNI 
(KLASA: 402-07/18-01/54) dodjeljuje se 
financijski iznos od 20.000,00 kn 

3. HRVATSKO DRUŠTVO 
LOGORAŠA SRPSKIH 
KONCENTRACIJSKIH LOGORA, 
ZAGREB, Trg Bana Jelačića 6/4, OIB: 
36620565652, za program/projekt 
„PROMICANJE VRIJEDNOSTI DOM. 
RATA, OBILJEŽAVANJE OBLJETNICA, 
SPORTSKA NATJECANJA I DRUŽENJE 
LOGORAŠA” (KLASA: 402-07/18-01/83) 
dodjeljuje se financijski iznos od 9.000,00 
kn 

4. UDRUGA VETERANA 
TREĆE GARDIJSKE BRIGADE „KUNE” 
OGRANAK ĐAKOVO, A. Augustinčića 6, 
OIB: 92739336143, za program/projekt 27. 
OBLJETNICA OSNUTKA 3. GBR 
(KLASA: 402-07/18-01/44) dodjeljuje se 
financijski iznos od 12.300,00 kn 

5. UDRUGA HRVATSKIH 
VOJNIH INVALIDA DOMOVINSKOG 
RATA ĐAKOVO, Kralja Tomislava 15, 
OIB: 62624256252, za program/projekt 
„LJUBAV JE SNAGA 2018.” (KLASA: 
402-07/18-01/98) dodjeljuje se financijski 
iznos od 9.000,00 kn 

6. UDRUGA RATNIH 
VETERANA 3. A. br.  ZNG KUNE – 
PODRUŽNICA ĐAKOVO, N. J. Tordinca 
28, OIB: 42962089650, za program/projekt 
GODIŠNJI TROŠKOVI ZA PRIGODE 
(KLASA: 402-07/18-01/41) dodjeljuje se 
financijski iznos od 7.000,00 kn 



Stranica 10 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

 
f) ostale udruge – različitih područja 
djelovanja iz nadležnosti Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti za sljedeće 
prijavljene programe/projekte udruga: 
 

1. ODRED IZVIĐAČA 
„KLASJE” ĐAKOVO, Biskupa Antuna 
Mandića 94, OIB: 72537461351, za 
program/projekt PRIHVATI IZAZOV – 
PRONAĐI SVOJ PUT (KLASA: 402-
07/18-01/17) dodjeljuje se financijski iznos 
od 25.000,00 kn 

2. PLANINARSKO 
DRUŠTVO ĐAKOVO, V. Nazora 1, OIB: 
74270108307, za program/projekt 
„EKSPEDICIJA ELBRUS 2018” (KLASA: 
402-07/18-01/52) dodjeljuje se financijski 
iznos od 5.000,00 kn 

3. PLANINARSKO 
DRUŠTVO ĐAKOVO, V. Nazora 1, OIB: 
74270108307, za program/projekt 
TRIATLON BOROVIK 2018. (KLASA: 
402-07/18-01/53) dodjeljuje se financijski 
iznos od  19.500,00 kn 

4. HRVATSKI OBREDNI 
ZDRUG JAZOVKA KRILO ĐAKOVO, 
Bana E. Derenčina 6, OIB: 53203132488, 
za program/projekt „PREŠUĆENE ŽRTVE 
DRUGOG SVJETSKOG RATA I 
PORAĆA OSJEČKO-BARANJSKE 
ŽUPANIJE” (KLASA: 402-07/18-01/62) 
dodjeljuje se financijski iznos od 9.300,00 
kn 

5. HRVATSKO DRUŠTVO 
POLITIČKIH ZATVORENIKA, 
PODRUŽNICA OSJEČKO-BARANJSKA, 
OGRANAK ĐAKOVO, K. Tomislava 15., 
OIB: 58244149638, za program/projekt 
OBLJETNICE – KOMEMORACIJE NA 
MJESTIMA STRADANJA HRVATSKOG 
NARODA U RH, AUSTRIJI I BiH 
(KLASA: 402-07/18-01/15) dodjeljuje se 
financijski iznos od 8.000,00 kn 

6. KINOLOŠKO DRUŠTVO 
ĐAKOVO, Zvečaj II bb, OIB: 
84391268372, za program/projekt 
NACIONALNA IZLOŽBA PASA CAC 
ĐAKOVO 2018. (KLASA: 402-07/18-

01/49) dodjeljuje se financijski iznos od 
19.290,00 kn 

7. ODRED IZVIĐAČA 
„JAZAVAC” ĐAKOVO, Vijenac kardinala 
Alojzija Stepinca 22, OIB: 02675189949, 
za program/projekt PRVA IZVIĐAČKA 
OBILAZNICA (KLASA: 402-07/18-01/29) 
dodjeljuje se financijski iznos od 3.500,00 
kn 

8. MATIČNI KLUB 
„HRVATSKI OVČAR” ĐAKOVO, Zvečaj 
II bb, OIB: 51939791989, za 
program/projekt SUDJELOVANJE NA 
DOMAĆIM I NACIONALNIM 
IZLOŽBAMA PASA (KLASA: 402-07/18-
01/73) dodjeljuje se financijski iznos od 
10.000,00 kn 

9. UDRUGA ZA UZGOJ, 
ZAŠTITU I SELEKCIJU MALIH 
ŽIVOTINJA „MOJ LJUBIMAC” 
ĐAKOVO, D. Domjanića 89, OIB: 
02381155225, za program/projekt 22. 
MEĐUŽUPANIJSKA IZLOŽBA MALIH 
ŽIVOTINJA I 2. SPECIJALIZIRANA 
IZLOŽBA VELIKOG ENGLESKOG 
GUŠANA (KLASA: 402-07/18-01/12) 
dodjeljuje se financijski iznos od 9.000,00 
kn 

10. UPRIS – UDRUGA ZA 
PRIRODOSLOVNA ISTRAŽIVANJA 
ŠIBENIK, Stube S.S. Kranjčevića 10, OIB: 
98044707798, za program/projekt 
GEOLOŠKA ZBIRKA U ĐAKOVAČKOJ 
OSNOVNOJ ŠKOLI  (KLASA: 402-07/18-
01/101) dodjeljuje se financijski iznos od 
5.000,00 kn 

11.  KINOLOŠKO DRUŠTVO 
ĐAKOVO, Zvečaj II bb, OIB: 
84391268372, za program/projekt CACT 
ISPIT RADA GONIČA I CACT ISPIT 
RADA PTIČARA (KLASA: 402-07/18-
01/48) dodjeljuje se financijski iznos od 
5.000,00 kn 

12. MOTO KLUB „HRVATSKI 
VUK” PIŠKOREVCI, Preobraženski trg 3., 
OIB: 10586294366, za program/projekt 
MOTO ZEČEVI I MOTO MRAZOVI 
(KLASA: 402-07/18-01/95) dodjeljuje se 
financijski iznos od 2.500,00 kn 

 



Stranica 11 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

13. UDRUGA ZA ZAŠTITU 
ŽIVOTINJA ĐAKOVO, Pavićeva 61, OIB: 
74535674333, za program/projekt 
IZGRADNJA SKLONIŠTA ZA 
NAPUŠTENE PSE U GRADU ĐAKOVU 
(KLASA: 402-07/18-01/70) dodjeljuje se 
financijski iznos od 25.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

Udruge, odnosno prijavitelji kojima 
su ovom Odlukom dodijeljena financijska 
sredstva dužne su dostaviti dokumentaciju 
koja je navedena u uputama za prijavitelje 
Javnog natječaja za dodjelu financijskih 
potpora za programe/projekte udruga od 
interesa za Grad Đakovo u 2018. godini (u 
roku od 10 dana) i popisu priloga. 

 
Članak 4. 

 Udruga, odnosno drugi prijavitelj, 
postaje korisnik financiranja u trenutku 
potpisivanja ugovora s davateljem 
financijskih sredstava – Gradom Đakovom. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na mrežnoj stranici Grada 
Đakova. 
KLASA: 402-07/18-01/132 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-1 
Đakovo, 16. travnja  2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

 

Na temelju članka  39. i 40. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.) i članka  20. Pravilnika 
o financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.), Gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 

 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva iz nadležnosti Upravnog odjela za 

gospodarstvo, poljoprivredu i turizam i 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 

prostorno uređenje 
 

Članak 1. 
U cilju ostvarivanja uvjeta za 

provođenje ocjenjivanja pristiglih prijava na 
Javne pozive za dodjelu sredstava 
udrugama/organizacijama civilnog društva, 
u skladu s člankom 20. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova, osniva se Povjerenstvo za 
ocjenjivanje prijava za dodjelu financijskih 
potpora udrugama/organizacijama civilnog 
društva  iz nadležnosti Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam i 
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje (dalje: Povjerenstvo za 
ocjenjivanje). 
 

Članak 2. 
Riječi i pojmovi koji se koriste u 

ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, 
odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira na to u kojem su rodu navedeni. 
 

Članak 3. 
Povjerenstvo za ocjenjivanje ima 

predsjednika i 4 člana. 
 

Članak 4. 
U Povjerenstvo za ocjenjivanje 

imenuju se: 
1. Antun Galić, predsjednik; zamjenski 
predsjednik, Robert Francem. 
2. Damir Burilo, član; zamjenski član, 
Nenad Biuk. 
3. Sanja Rogoz-Šola, član; zamjenski 
član, Matija Bilandžić. 
4. Tomislav Bošnjaković, član; 
zamjenski član, Mario Omazić. 
5. Branko Kolak, član; zamjenski član, 
Tihomir Klemen. 
 



Stranica 12 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

Članak 5. 
 Zadaće Povjerenstva za ocjenjivanje 
propisane su Pravilnikom o financiranju 
programa, projekata i javnih potreba 
sredstvima Proračuna Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova, broj 
11/17) i uputama za prijavitelje svakog 
pojedinog poziva. 
 Svi članovi Povjerenstva dužni su 
potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti. 
 

Članak 6. 
Administrativno - tehničke i stručne 

poslove za Povjerenstvo za ocjenjivanje 
obavljat će Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam, odnosno Upravni 
odjel za komunalne djelatnosti i prostorno 
uređenje. 

 
Članak 7. 

Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA:  021-06/18-01/7 
URBROJ:  2121/01-01/04-18-1 
Đakovo,  20. ožujka 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 

Na temelju članka  39. i 40. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.) i članka  20. Pravilnika 
o financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 11/17.), Gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za ocjenjivanje prijava za 
dodjelu financijskih potpora 

udrugama/organizacijama civilnog društva 
iz nadležnosti Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti 
 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za ocjenjivanje prijava za 
dodjelu financijskih potpora 
udrugama/organizacijama civilnog društva 
iz nadležnosti Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti  (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 4/18.) u članku 4. član pod 
rednim brojem   „4. Tihomir Klemen” 
zamjenjuje se  „ 4. Domagoj Perlić”. 
 

Članak 2. 
Ova  Izmjena Odluke ima se objaviti 

u Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA:  021-06/18-01/6 
URBROJ:  2121/01-01/04-18-2 
Đakovo,  15. ožujka  2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 4. stavka 3. 
Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine, broj 86/08., 
61/11. i 4/18.), članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 3/18.) te članka 11. stavka 4. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih odjela 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 5/16.) Gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

Izmjenu i dopunu 
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 

turizam 
 

Članak 1. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 9/16., 2/17. i 4/18.) u 
članku 5. u stavku 2. i u stavku 3. ispred 
riječi „pomoćnika” dodaju se riječi 
„zamjenika i”. 



Stranica 13 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

Članak 2. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam u prilogu - 
Sistematizaciji radnih mjesta Upravnog 

odjela za gospodarstvo, poljoprivredu i 
turizam iza rednog broja 1. dodaje se radno 
mjesto pod rednim brojem 2. „Zamjenik 
pročelnika”: 

 
 

2. ZAMJENIK PROČELNIKA 

 

Broj izvršitelja - 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA 
KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

I. Viši rukovoditelj - 2. 

Opis poslova radnog mjesta 

Opis poslova i zadataka 

Približan postotak 

vremena potreban za 

obavljanje pojedinog 

posla 

Pomaže pročelniku u radu, posebno u proučavanju i primjeni propisa iz 

djelokruga Upravnog odjela, u pripremi materijala za sjednice Gradskoga 

vijeća, obavlja tajničke poslove za radna tijela Gradskog vijeća, zamjenjuje 

pročelnika u vrijeme njegove odsutnosti 

60 

Surađuje s tijelima i trgovačkim društvima, institucijama i udrugama iz 

djelokruga Upravnoga odjela 
20 

Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika 20 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje 

Magistar struke ili stručni specijalist ekonomske ili pravne struke, 

najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 

odgovarajuće organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine 

za upravljanje, položen državni stručni ispit 

Složenost poslova 

Stupanj složenosti posla koji uključuje planiranje, vođenje i 

koordiniranje povjerenih poslova, pružanje potpore osobama na 

višim rukovodećim položajima u osiguranju pravilne primjene 

propisa i mjera te davanje smjernica u rješavanju strateški važnih 

zadaća 

Samostalnost u radu 

Stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu koja je 

ograničena povremenim nadzorom i pomoći nadređenog pri 

rješavanju složenih stručnih problema 

Stupanj odgovornosti i utjecaj 

na donošenje odluka 

Stupanj odgovornosti koji uključuje visoku odgovornost za 

zakonitost rada i postupanja, odgovornost za materijalna i financijska 

sredstva do određenog iznosa te izravnu odgovornost za rukovođenje 

odgovarajućim unutarnjim ustrojstvenim jedinicama 

Stupanj stručne komunikacije 

Stupanj učestalosti  stručnih komunikacija koji uključuje kontakte 

unutar i izvan upravnoga tijela u svrhu pružanja savjeta te 

prikupljanja ili razmjene važnih informacija 

 



Stranica 14 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

 Dosadašnji redni brojevi „3. i 4.” postaju redni brojevi „4. i 5”. 
 Radno mjesto pod rednim brojem 3. „Pomoćnik pročelnika“ mijenja se i glasi: 
 
 

 

3. POMOĆNIK PROČELNIKA 

 

Broj izvršitelja - 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA 
KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

I. Viši rukovoditelj - 2. 

Opis poslova radnog mjesta 

Opis poslova i zadataka 

Približan postotak 

vremena potreban za 

obavljanje pojedinog 

posla 

Pomaže pročelniku u radu, posebno u proučavanju i primjeni propisa iz 

područja poljoprivrede, u pripremi materijala za sjednice Gradskoga vijeća; 

izrađuje i prati izvješća, analize, planove i programe za poticanje i razvoj 

poljoprivrede, sufinanciranje projekata u poljoprivredi i raspolaganje 

poljoprivrednim zemljištem; izrađuje projekte iz područja poljoprivrede i 

ruralnoga razvoja; obavlja druge složenije poslove iz područja 

poljoprivrede; surađuje s poljoprivrednim gospodarstvima, udrugama, 

zadrugama i institucijama; organizira sajmove, seminare, okrugle stolove i 

druge priredbe iz djelokruga Upravnoga odjela 

60 

Obavlja poslove rješavanja upravnih postupaka iz djelokruga Upravnoga 

odjela 
20 

Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika 20 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje 

Magistar struke ili stručni specijalist pravne, ekonomske, 

poljoprivredne ili veterinarske struke, najmanje pet godina radnog 

iskustva na odgovarajućim poslovima, odgovarajuće organizacijske 

sposobnosti i komunikacijske vještine za upravljanje, položen 

državni stručni ispit 

Složenost poslova 

Stupanj složenosti posla koji uključuje planiranje, vođenje i 

koordiniranje povjerenih poslova, pružanje potpore osobama na 

višim rukovodećim položajima u osiguranju pravilne primjene 

propisa i mjera te davanje smjernica u rješavanju strateški važnih 

zadaća 

Samostalnost u radu 

Stupanj samostalnosti koji uključuje samostalnost u radu koja je 

ograničena povremenim nadzorom i pomoći nadređenog pri 

rješavanju složenih stručnih problema 

Stupanj odgovornosti i utjecaj 

na donošenje odluka 

Stupanj odgovornosti koji uključuje visoku odgovornost za 

zakonitost rada i postupanja, odgovornost za materijalna i financijska 

sredstva do određenog iznosa te izravnu odgovornost za rukovođenje 

odgovarajućim unutarnjim ustrojstvenim jedinicama 



Stranica 15 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

Stupanj stručne komunikacije 

Stupanj učestalosti stručnih komunikacija koji uključuje kontakte 

izvan upravnog tijela u svrhu pružanja savjeta te prikupljanja ili 

razmjene važnih informacija 

 
 Radno mjesto pod rednim brojem 5. „Stručni suradnik za poljoprivredu i civilnu zaštitu” 
mijenja se  u „Viši referent za poljoprivredu i civilnu zaštitu” i glasi: 

 

5. VIŠI REFERENT ZA POLJOPRIVREDU I CIVILNU ZAŠTITU 

 

Broj izvršitelja - 1 

Osnovni podaci o radnom mjestu 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA 
KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

III. Viši referent - 9. 

Opis poslova radnog mjesta 

Opis poslova i zadataka 

Približan postotak 

vremena potreban za 

obavljanje pojedinog 

posla 

Prati i proučava propise iz područja poljoprivrede i civilne zaštite, obavlja 

poslove koji se odnose na zaprimanje prijava kod elementarnih nepogoda, 

obavlja poslove koji se odnose na civilnu zaštitu 

80 

Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika 20 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje 

Sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik pravne, 

poljoprivredne ili ekonomske struke, najmanje jedna godina radnog 

iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit 

Složenost poslova 

Stupanj složenosti koji uključuje izričito određene poslove koji 

zahtijevaju primjenu jednostavnijih i precizno utvrđenih postupaka, 

metoda rada i stručnih tehnika 

Samostalnost u radu 

Stupanj samostalnosti koji uključuje redovan nadzor nadređenog 

službenika te njegove upute za rješavanje relativno složenih stručnih 

problema 

Stupanj odgovornosti i utjecaj 

na donošenje odluka 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne 

resurse s kojima službenik radi te pravilnu primjenu propisanih 

postupaka, metoda rada i stručnih tehnika 

Stupanj stručne komunikacije 
Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar 

nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

 
Članak 3. 

 Ova Izmjena Pravilnika ima se objaviti u Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-01/16-01/6 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-7 
Đakovo, 12. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K: 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 



Stranica 16 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

 

 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 
86/08., 61/11. i 4/18.), i članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, broj 3/18), Gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

Izmjenu Plana 
prijma u službu za 2018. godinu 

 
Članak 1. 

U Planu prijma u službu za 2018. godinu (Službeni glasnik Grada Đakova, broj 15/17. i 2/18.), Tablica 1. mijenja se i glasi: 
 

Članak 2. 
 Ova Izmjena Plana ima se objaviti u Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 112-01/17-01/13 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-8 
Đakovo, 14. ožujka 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec. v. r. 
 

Rb. Naziv upravnog tijela 

Broj 
sistematizir
anih radnih 
mjesta 

Popunjena 
radna 
mjesta (na 
neodređen
o vrijeme) 

Potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika na 
određeno vrijeme Ukupno 

planiranih 
popuna 

magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist 

sveučilišni 
ili stručni 
prvostu- 
pnik 

srednja 
stručna 
sprema 

niža 
stručna 
sprema 

magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist 

sveučilišni 
ili stručni 
prvostupnik 

srednja 
stručna 
sprema 

1. Ured gradonačelnika 6 3 2 0 1 0 0 0 0 3 

2. 
Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti i prostorno uređenje 

20 12 4 1 3 0 0 0 0 8 

3. 
Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

6 4 1 0 1 0 0 0 0 2 

4. Upravni odjel za financije 13 10 2 0 1 0 0 0 0 3 

5. 
Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam 

4 2 1 1 0 0 0 0 0 2 

Ukupno 49 31 10 2 6 0 0 0 0 18 



Stranica 17 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 

 

 

Na temelju članka 18. stavak 3. Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine, broj 
7/09.), a u skladu s Pravilnikom o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata (Narodne novine, broj 38/88), i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, broj 3/18.), Gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

IZMJENU PLANA 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja akata Grada Đakova za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 U Planu klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Grada 
Đakova za 2018. godinu (Službeni glasnik Grada Đakova, broj 15/17), članak 8. mijenja se i 
glasi: 
 Brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata Grada Đakova: 
 
01 - Tijela Grada 
 01 - Gradsko vijeće 
 02 - Predsjednik Gradskog vijeća 
 03 - Radna tijela Gradskog vijeća 
 04 - Gradonačelnik 
 05 - Zamjenici gradonačelnika 
 06 - Radna tijela gradonačelnika 
 07 - Gradsko izborno povjerenstvo 
02 - Ured gradonačelnika 
 01 - Pročelnik 
 02 - Pomoćnik pročelnika 
 03 - Viši stručni suradnik 
03 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje 
 01 - Pročelnik 
 02 - Pomoćnik pročelnika 
 03 - Viši savjetnik za komunalne djelatnosti 
 04 - Viši savjetnik za upravne i pravne poslove 
 05 - Viši savjetnik za imovinsko pravne poslove 
 06 - Viši savjetnik za promet i infrastrukturu 
 07 - Savjetnik za javnu nabavu i koncesije 
 08 - Viši stručni suradnik za komunalno gospodarstvo 
 09 - Viši stručni suradnik za imovinsko pravne poslove 
 10 - Viši stručni suradnik za prisilnu naplatu 
 11 - Stručni suradnik za pripremu projekata 
 12 - Viši referent za prisilnu naplatu 
 13 - Referent 
 14 - Referent za komunalnu naknadu 
 15 - Komunalni redar 
 16 - Komunalni redar 
 17 - Prometni redar 
 18 - Prometni redar 
 19 - Prometni redar 
 20 - Prometni redar 
04 - Upravni odjel za društvene djelatnosti 
 01 - Pročelnik 



Stranica 18 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 

 

 

 02 - Pomoćnik pročelnika 
 03 - Viši savjetnik za socijalnu skrb i zdravstvo 
 04 - Savjetnik za predškolski odgoj, obrazovanje i tehničku kulturu 
 05 - Stručni suradnik za kulturu, sport i udruge 
 06 - Referent za socijalnu skrb 
05 - Upravni odjel za financije 
 01 - Pročelnik 
 02 - Pomoćnik pročelnika 
 03 - Savjetnik za proračun, unutarnji proračunski nadzor i kontrolu 
 04 - Viši stručni suradnik za financije i salda conti 
 05 - Stručni suradnik za službeničke odnose i opće poslove 
 06 - Referent za pisarnicu i pismohranu 
 07 - Referent za proračun 
 08 - Referent za računovodstvo 
 09 - Referent za salda conti 
 10 - Referent za obračun plaća i naknada 
 11 - Referent blagajnik 
 12 - Ekonom 
06 - Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam 
 01 - Pročelnik 
 02 - Pomoćnik pročelnika 
 03 - Viši stručni suradnik za gospodarstvo i turizam 
 04 - Stručni suradnik za poljoprivredu i civilnu zaštitu 
07 - Mjesni odbori 
 01 - MO Braća Ribar 
 02 - MO Centar 
 03 - MO Sjever Dračice 
 04 - MO Kolodvor 
 05 - MO Matija Gubec 
 06 - MO Gabro Hes 
 07 - MO Regal Vajs 
 08 - MO Selci Đakovački 
 09 - MO Kuševac 
 10 - MO Ivanovci 
 11 - MO Široko Polje 
 12 - MO Budrovci 
 13 - MO Đurđanci 
 14 - MO Piškorevci 
 15 - MO Novi Perkovci 
 

Članak 2. 
 Ova Izmjena Plana ima se objaviti u službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 035-02/17-01/1 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-2 
Đakovo, 14. ožujka 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 



Stranica 19 – broj 5 Službeni glasnik Grada Đakova 16. travnja 2018. 
 

 Na temelju članka 207. Zakona o 
vodama (NN br. 153/09., 63/11., 130/11., 
56/13. i 14/14.)  i članka 39. Statuta Grada 
Ðakova (Službeni glasnik Grada Ðakova, 
br. 3/18.) Gradonačelnik Grada Ðakova 
donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju  suglasnosti na Odluku o 

izmjenama i dopunama Odluke o cijeni 
vodnih usluga 

I. 
 Daje se  suglasnost na Odluku o 
izmjenama i dopunama Odluke o cijeni 
vodnih usluga koju je donio  Đakovački 
vodovod d. o. o. Đakovo, Urbroj: 128/2018 
od 30. siječnja 2018. godine. 

II. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 325-01/18-01/3 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-2 
Ðakovo, 15. ožujka 2018. 
 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić, dip.oec., v. r. 
 
 
 
 

 Temeljem članka 39. stavka 4. 
Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, br. 3/18.), Gradonačelnik 
Grada Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Grada Đakova 

u Povjerenstvo za provedbu projekta 
„Kreditiranje energetske obnove 

višestambenih zgrada” Osječko-baranjske 
županije za Grad Đakovo 

I. 

 U Povjerenstvo za provedbu 
projekta „Kreditiranje energetske obnove 
višestambenih zgrada” Osječko-baranjske 
županije imenuje se Matija Bilandžić, 
struč. spec. admin. publ., viši stručni 

suradnik za gospodarstvo i turizam u 
Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam, kao predstavnik 
Grada Đakova. 

II. 

 Zadatak predstavnika Grada je 

sudjelovanje u postupku razmatranja 

zahtjeva za kreditiranje, njihovom odabiru, 

te praćenju njihovog namjenskog trošenja 

sredstava. 

III. 

 Ovo Rješenje ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 021-06/18-01/08 
URBROJ: 2121/01-06/04-18-1 
Đakovo, 28. ožujka 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 

Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 

 
 
 
 

Temeljem članaka 39. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 3/18.), Gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju članice Uredništva 
Službenoga glasnika Grada Đakova 

I. 
Sanja Rogoz-Šola, pročelnica 

Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam imenuje se 
članicom Uredništva Službenoga glasnika 
Grada Đakova. 

II. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 021-06/17-01/5 
URBROJ: 2121/01-01/04-18-2 
Đakovo 13. travnja 2018. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl.oec., v. r. 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 5 16. travnja 2018. 
 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag. iur., tel. 031-840-444 
Godišnja pretplata iznosi 250,00 kn. 
Pretplata se vrši na račun IBAN: HR58 2340 0091 8103 0000 0 
(Proračun Grada Đakova) s pozivom na broj HR 24 7803 - OIB, kod Privredne banke Zagreb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


